

Årsredovisning

NEEDAB I UMEÅ AB

Org.nr 559139-7228

Räkenskapsår 2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hampus Melin, Styrelseledamot

2025-08-20

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för NEEDAB I UMEÅ AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Umeå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva entreprenadverksamhet i byggbranschen, personaluthyrning, köp och försäljning av fordon, reklamverksamhet, fastighetsförvaltning, uthyrning av snöskotrar, förvaltning av värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av en minskad efterfrågan på bolagets tjänster har nettoomsättningen minskat jämfört med fjolåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 696	2 927	1 427	1 085	2 072
Resultat efter finansiella poster	-338	1 251	278	308	2 862
Balansomslutning	9 345	9 927	9 215	10 403	8 249
Soliditet (%)	45	45	39	32	38

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 139 220	629 476	3 818 696
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		629 476	-629 476	0
Årets resultat			7 987	7 987
Belopp vid årets utgång	50 000	3 768 696	7 987	3 826 683

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 768 695
årets vinst	7 987
	3 776 682
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 776 682
	3 776 682

Resultaträkning	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 696 472	2 926 852
Övriga rörelseintäkter		83 677	50 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 780 149	2 976 852
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-261 618	-419 256
Övriga externa kostnader		-501 319	-650 682
Personalkostnader	2	-913 440	-258 178
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-414 012	-354 520
Summa rörelsekostnader		-2 090 389	-1 682 636
Rörelseresultat		-310 240	1 294 216
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		268	1 174
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 447	-44 609
Summa finansiella poster		-28 179	-43 435
Resultat efter finansiella poster		-338 419	1 250 781
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-100 000
Förändring av periodiseringsfonder		297 685	-260 000
Förändring av överavskrivningar		63 935	-108 500
Summa bokslutsdispositioner		361 620	-468 500
Resultat före skatt		23 201	782 281
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 214	-152 805
Årets resultat		7 987	629 476

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	635 834	791 548
Inventarier, verktyg och installationer	4	635 548	868 119
Summa materiella anläggningstillgångar		1 271 382	1 659 667
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 8	6 970 000	6 970 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 995 000	6 995 000
Summa anläggningstillgångar		8 266 382	8 654 667
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		173 606	400 000
Övriga fordringar		45 780	88 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		211 099	5 721
Summa kortfristiga fordringar		430 485	493 801
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		648 020	778 600
Summa kassa och bank		648 020	778 600
Summa omsättningstillgångar		1 078 505	1 272 401
SUMMA TILLGÅNGAR		9 344 887	9 927 068

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 768 695	3 139 220
Årets resultat		7 987	629 476
Summa fritt eget kapital		3 776 682	3 768 696
Summa eget kapital		3 826 682	3 818 696
Obeskattade reserver	6		
Periodiseringsfonder		0	297 685
Ackumulerade överavskrivningar		514 565	578 500
Summa obeskattade reserver		514 565	876 185
<i>Långfristiga skulder</i>	7		
Skulder till koncernföretag		4 414 000	4 414 000
Övriga skulder		220 835	395 235
Summa långfristiga skulder		4 634 835	4 809 235
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		174 400	174 400
Leverantörsskulder		142 559	139 562
Skatteskulder		27 846	84 990
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 000	24 000
Summa kortfristiga skulder		368 805	422 952
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 344 887	9 927 068

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget har med stöd av 7 kap. 3 § årsredovisningslagen (1995:1554) inte upprättat någon koncernredovisning, eftersom koncernen klassificeras som en mindre koncern enligt lagens definition.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 090 000	1 090 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 090 000	1 090 000
Ingående avskrivningar	-298 452	-142 738
Årets avskrivningar	-155 714	-155 714
Utgående ackumulerade avskrivningar	-454 166	-298 452
Utgående redovisat värde	635 834	791 548

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 662 337	1 077 957
Inköp	254 500	567 500
Försäljningar/utrangeringar	-320 100	0
Omklassificeringar	0	16 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 596 737	1 662 337
Ingående avskrivningar	-794 218	-578 532
Försäljningar/utrangeringar	91 327	0
Omklassificeringar	0	-16 880
Årets avskrivningar	-258 298	-198 806
Utgående ackumulerade avskrivningar	-961 189	-794 218
Utgående redovisat värde	635 548	868 119

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 970 000	6 970 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 970 000	6 970 000
Utgående redovisat värde	6 970 000	6 970 000

Not 6 Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
Ackumulerade överavskrivningar	514 565	578 500
Periodiseringsfond 2019	0	37 685
Periodiseringsfond 2024	0	260 000
	514 565	876 185

Not 7 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 8 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Kvadratmeter i Umeå AB	100%	100%	500	6 970 000
				6 970 000

	Org.nr	Säte
Kvadratmeter i Umeå AB	559201-4202	Umeå

Umeå 2025-08-19

Hampus Melin
Hampus Melin

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-08-19

Hans Nilsson
Hans Nilsson
Auktoriserad revisor


